UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. .LGOi /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
UnBDoc n. 85157/2007,

RESOLVE:

Designar o servidor Jeiferson Higino Dantas, ocupante do cargo de
Bibliotecário/Documentalista, para responder como Diretor da Biblioteca Central,
durante o período de férias da titular Maria José Moreira Serra da Silva, de
3/12/2007 a 17/12/2007.

Brasília, IG de novembro de 2007.

imothy MulhoILã-~~k
Reitor

ri

DSR